
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 195

DEL
10-12-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA MATERIALE NECESSARIO PER SEGGI
ELETTORALI E UFFICIO ANAGRAFE. DITTA MAGGIOLI SPA.
LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 538    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato come nell’anno 2022 si sono svolte in data 12.06.2022 le elezioni comunali
e i referendum e in data 25.09.2022 le elezioni politiche;

Dato atto che si rende necessario procedere con urgenza all’acquisto del materiale per
provvedere agli adempimenti delle Elezioni, come da richiesta verbale del responsabile
dell’ufficio stesso;

Visto che ci si è rivolti alla Ditta di fiducia Maggioli S.p.a. di Santarcangelo di Romagna
(Rimini);

Riscontrata la regolarità della prestazione resa;

Viste le fatture emesse dalla Ditta Maggioli Spa, meglio di seguito indicate:
Fattura n. 0002117345 del 14.04.2022 di importo complessivo pari a € 134,20;-

Fattura n. 0002120087 del 30.04.2022 di importo complessivo pari a € 67,81;-

Fattura n. 0002120086 del 30.04.2022 di importo complessivo pari a € 6,47;-

Fattura n. 0005954014 del 30.05.2022 di importo complessivo pari a € 324,20;-

Fattura n. 0002125687 del 31.05.2022 di importo complessivo pari a € 134,96;-

Fattura n. 0002138440 del 24.08.2022 di importo complessivo pari a € 158,60;-

Fattura n. 0002143487 del 19.09.2022 di importo complessivo pari a € 113,2;-

per un totale di € 939,46;

Ritenuto il prezzo congruo;

Visto il T.U.E.L. D.lg. 267/00 e smi;

D E T E R M I N A

La presente narrativa costituisce parte integrale e sostanziale del presente atto e ne
costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 241/90;

di liquidare la somma di € 828,50 a favore della ditta MAGGIOLI SPA per la fornitura
del servizio in parola;

di versare l’importo di € 110,96 all’Erario a titolo di imposta;

di imputare la spesa di € 939,46 al capitolo 1043/2 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario appoggiato IBAN:
IT82Q0100524200000000013010.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.195 del 10-12-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.195 del 10-12-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.195 del 10-12-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


